

**Тарифы на коммунальные услуги по ГО Котельники Московской области на период с 01.07.2016г. по 31.12.2017 г.**

№	ед. изм.	Ресурсоснабжающая организация	Номер документа, утверждающий тариф	01.07.2016	01.01.2017	01.07.2017	Примечание	рост 01.07.2017 к 01.07.2016	
								Индекс	Индекс в %
<b>1. Холодное водоснабжение</b>									
1.1	руб./куб. м.	<b>МУЖКП "Котельники"</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №205-Р от 19.12.16	<b>37,09</b>	<b>37,09</b>	<b>38,00</b>	(Производство и очистка)	1,02	2,45%
1.2	руб./куб. м.	<b>ЭК "Солид"</b>	№204-Р от 19.12.16 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам		<b>6,94</b>	<b>7,17</b>	(Транспортировка и сбыв)		
1.3	руб./куб. м.	<b>ЗАО "Белая Дача Инжиниринг"</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №205-Р от 19.12.16	<b>40,75</b>	<b>40,75</b>	<b>42,29</b>	(Производство и очистка)	1,04	3,78%
1.4	руб./куб. м.	<b>ООО «Синди-М»</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №38-Р от 31.03.17	<b>27,62</b>	<b>27,62</b>	<b>28,70</b>	(Производство и очистка)	1,04	3,91%
1.5	руб./куб. м.	<b>ООО "Стройсоюз-Сервис"</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №205-Р от 19.12.16	<b>36,20</b>	<b>36,20</b>	<b>36,76</b>	(Производство и очистка)	1,02	1,55%
<b>2. Горячее водоснабжение</b>									
2.1	руб./куб. м.	<b>МУЖКП "Котельники"</b>	№207-Р от 19.12.16 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам	<b>37,09</b>	<b>37,09</b>	<b>38,00</b>	Компонент на холодную воду	1,04	3,53%
	руб./Гкал			<b>2163,41</b>	<b>2163,41</b>	<b>2240,08</b>	Компонент на тепловую энергию		
2.2	руб./куб. м.	<b>ЭК "Солид" (поставщик холодной воды МУЖКП Котельники)</b>	№207-Р от 19.12.16 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам	<b>37,09</b>	<b>37,09</b>	<b>38,00</b>	Компонент на холодную воду	1,04	3,64%
	руб./Гкал			<b>1934,96</b>	<b>1934,96</b>	<b>2005,76</b>	Компонент на тепловую энергию		
2.3	руб./куб. м.	<b>ООО «Синди-М»</b>	№38-3 от 31.03.17 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам;	<b>27,62</b>	<b>27,62</b>	<b>28,70</b>	Компонент на холодную воду	1,04	3,91%
	руб./Гкал			<b>2163,41</b>	<b>2163,41</b>	<b>2240,11</b>	Компонент на тепловую энергию	1,04	3,55%
2.4	руб./куб. м.	<b>ЗАО "Белая Дача Инжиниринг"</b>	№207-Р от 19.12.16 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам	<b>40,75</b>	<b>40,75</b>	<b>42,29</b>	Компонент на холодную воду	1,04	3,56%
	руб./Гкал			<b>2147,48</b>	<b>2147,48</b>	<b>2223,95</b>	Компонент на тепловую энергию		

### 3. Водоотведение

3.1	руб./куб. м.	<b>МУЖКП "Котельники"</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №205-Р от 19.12.16	<b>36,30</b>	<b>36,30</b>	<b>37,43</b>		1,03	3,11%
3.2	руб./куб. м.	<b>ООО «Синди-М»</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №38-Р от 31.03.17	<b>28,54</b>	<b>28,54</b>	<b>29,64</b>		1,04	3,85%

### 4. Транспортировка сточных вод

4.1	руб./куб. м.	<b>ЗАО "Белая Дача Инжиниринг"</b>	№161-Р от 18.12.15 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №205-Р от 19.12.16	<b>20,37</b>	<b>20,37</b>	<b>20,92</b>		1,03	2,70%
4.2	руб./куб. м.	<b>ООО "ЭК Солид"</b>	№204-Р от 19.12.16 Распоряжение Комитета по ценам и тарифам		<b>6,49</b>	<b>6,71</b>			

### 5. Теплоснабжение

5.1	руб. /Гкал	<b>МУЖКП "Котельники"</b>	№156-Р от 19.12.14г. Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №208-Р от 20.12.16	<b>2163,41</b>	<b>2163,41</b>	<b>2240,11</b>		1,04	3,55%
5.2	руб. /Гкал	<b>ООО "ЭК Солид"</b>	№166-Р от 18.12.15г. Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №209-Р от 20.12.16	<b>1934,96</b>	<b>1934,96</b>	<b>2005,76</b>		1,04	3,66%
5.3	руб. /Гкал	<b>ЗАО "Белая Дача Инжиниринг"</b>	№166-Р от 18.12.15г. Распоряжение Комитета по ценам и тарифам; в редакции изменений, внесенных Распоряжением №209-Р от 20.12.16	<b>2147,48</b>	<b>2147,48</b>	<b>2223,95</b>		1,04	3,56%

Начальник управления жилищно-коммунальной инфраструктуры



Л.И. Визаулина